Tarifs mensuels 2021/2022

(sauf droits d'inscription : a I'année scolaire)

MUSIQUE

Andrésiens

Hors commune

Tranches (Quotient familial)

HC

Droits d'inscription (par famille) pour I'année
scolaire

31,07 €

31,07 €

31,07 €

31,07 €

31,07 €

31,07 €

46,59 €

Tranches (Quotient familial)

HC

Coefficient

0,85

0,90

0,95

1,05

1,10

1,45

Parcours éveil et découverte
Eveil musical PS, MS, GS

8,50 €

9,00 €

9,50 €

10,00 €

10,50 €

11,00 €

14,50 €

Parcours Eveil et découverte
Initiation musicale

Parcours général
Eléves de 1ére année de Formation musicale sans
instrument

Parcours personnalisé
Cours de Formation musicale seule

14,99 €

15,87 €

16,75 €

17,63 €

18,51 €

19,39 €

25,56 €

Parcours général
ler, 2e et 3e cycles

Parcours « Grand débutant »

Parcours personnalisé
Instrument/chant avec formation musicale incluse

Parcours Voix
Cursus enfants/ados et Cursus chant lyrique

51,01€

54,13 €

57,14 €

60,01 €

63,01 €

66,01 €

87,01€

Parcours personnalisé
Instrument/chant seul avec ou sans pratique
collective

Parcours Jazz (instrument et chant)
ler et 2e cycles

45,05 €

47,70 €

50,36 €

52,89 €

55,53 €

58,18 €

76,69 €

Pratique collective seule
Tarif par personne (droits d’inscription) pour
I'année scolaire

31,14 €

31,14 €

31,14 €

31,07 €

31,14 €

31,14 €

46,59 €

2e inscription d'une méme famille en musique ou danse : tarif - 10%

inscription supplémentaire a partir de la 3e inscription d'une méme famille en musique ou danse : tarif - 20%




